

RISPOSTA CHIARIMENTI N. 1

Domanda n. 1

Attuale gestore del servizio in oggetto

Domanda n. 2

I seguenti dati inerenti il Personale impiegato dall'attuale appaltatore:

Contratto CCNL applicato;

Livelli di inquadramento;

Scatti di anzianità maturati e maturandi;

Monte ore settimanale;

Tipologia di contratto applicato (tempo ind.; tempo det., ecc.);

Presenze di eventuali migliorie "ad Personam" o superminimi assorbibili o non assorbibili;

Eventuali condizioni di limitazione (non idoneità alla mansione, ovvero prescrizioni limitative dell'incarico);

Presenza di eventuali Operatori in malattia, aspettativa o maternità o altro.

Stato di aggiornamento dei singoli operatori relativamente ai corsi di formazione cogente (d.lgs.81/08), Prevenzione incendi rischio elevato, primo soccorso.

Risposta a domanda n. 1 e 2:

Attualmente non vi è contratto in corso per il servizio di assistenza medica pediatrica.

Domanda n. 3

Le 10 pagine consentite per la stesura del progetto tecnico di gestione sono da intendersi fronte/retro?

Risposta:

Il numero di pagine consentite sono 10, indipendentemente che siano fronte retro o singole.

Domanda n. 4

Poiché la somma degli importi relativi agli oneri per il rischio di interferenza aziendale non soggetti a ribasso per ogni singolo lotto indicati all'art. 21 del capitolato non risulta coincidente con il totale di detti oneri, si chiede di precisare a quanto ammontano esattamente.

Risposta:

A rettifica degli importi relativi agli oneri per il rischio di interferenza aziendale si precisa che la suddivisione per lotto è la seguente:

Lotto 1 € 1.100,00

Lotto 2 € 1.100,00